UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /PNV
V/v mời dự Lễ công bố và trao

quyết định về công tác cán bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Châu Thành, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường: Tiểu học Nha Mân 2, THCS

Phú Long, THCS An Khánh, THCS Cái Tàu Hạ1;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Tân Nhuận

Đông, Phú Long, An Khánh, Cái Tàu Hạ.

 Phòng Nội vụ kính mời Ông (Bà) dự buổi Lễ công bố và trao quyết định về

công tác cán bộ với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Vào lúc 08 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 tại Trường Tiểu học Nha

Mân 2

 Thành phần tham dự gồm:

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã Tân Nhuận Đông;

 - Lãnh đạo và viên chức Trường Tiểu học Nha Mân 2 (do Hiệu trưởng mời).

 2. Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 tại Trường Trung

học cơ sở Phú Long

 Thành phần tham dự gồm:

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã Phú Long;

 - Lãnh đạo, viên chức Trường Trung học cơ sở Phú Long và cá nhân nhận

quyết định (do Hiệu trưởng mời).

1 Đề nghị các Trường phối hợp chuẩn bị Hội trường, bangrol để phục vụ buổi Lễ.

2

 3. Vào lúc 09 giờ 15 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 tại Trường Trung

học cơ sở An Khánh

 Thành phần tham dự gồm:

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã An Khánh;

 - Lãnh đạo, viên chức Trường Trung học cơ sở An Khánh và cá nhân nhận

quyết định (do Hiệu trưởng mời).

 4. Vào lúc 09 giờ 45 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 tại Trường Trung

học cơ sở Cái Tàu Hạ

 Thành phần tham dự gồm:

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Cái Tàu Hạ;

 - Lãnh đạo, viên chức Trường Trung học cơ sở Cái Tàu Hạ và cá nhân nhận

quyết định (do Hiệu trưởng mời).

 Đề nghị Ông (Bà) sắp xếp tham dự theo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, Loan.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Tiếng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tiếng<nmtieg.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!